dinis vel prioris provincialis Francie. ita taraen quod altcr corum sem-

per remaneat in conventu.

Itcm. Omnibus fratribus. qui irreverenter habuerunt se ad frairera

Salvura. vicariura venerabilis patris niagistri ordinis in quibusdara con-

ventibus. iniungiraus tres dies in pane et aqua. tres raissas. tres letanias.

6) ponciidam — l.cgioiiis oni. I?. — 7) poiiciidam — provincic om. 1".. — q\ Romanc provincic

•III' ftm. .\t, 2. — 9I provincic nm. \\. — sinc — provincic om. H. — lol Polonic — (inam om. Ai, ?. —
1^1 dicaiiirl in profeslis diebus aJJ. U. — rjl iicm — clc. nm. H. — isl convcnluaicm — Grccic om.

Ai, 2. — 17I assumanturl rcsumantur B. — H)! dc) in H. — ad dictum convcntum om. H. — 21) isie

sunt — ticla Citpiluli scquenlis om. B. — 20) lioc] in aJJ. A.2.

(i) De fr. Guilermo dc Odonc cf. supra p. 242 1. i.
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trcs ilisciplinas. iidii sacerdotibus loco missc -vii- psalnios. convcrsis

!

• c- [iatcr nostcr ciim avc Maiia.

Itcm. (]um diversc questioncs a clivcrsis proviiiciis ad iios pcrvc-

iicriut supcr limitacione termiuorum. iniungimus omnibus piiorilnis il-

3 larum proviiiciarum. qui predictas habcnt questiones. quod committant

duobus fratribus ydoneis tlc propinquioribus convcntibus. qui infra ircs

menscs post celcbracionem capitulorum piovincialium '. huiusmodi tcr-

minent questiones. quod si non concordavcrint i magister ordinis tcr-

cium adhibcat vcl pcr se ipsum terminct huiusmodi qucstioncs infra

10 scquens capitulum gencrale.

Absolvimus omnes predicatorcs gcncralcs de provincia Lombardic

ct iniungimus priori provinciali et dininitoribus capituli provincialis.

quod instituendos instituant absque omni parcialitatis nota. (1) et quod

in prima ordinacionc studencium Parisius mittendorum ? duos de partc

1.S inferiori Parisius transmittant. et ad alia studia cqualiter.

Committimus magistro ordinis ordinacionem studii Parisicnsis ct

aliorum studiorum gencralium. ut ipse de magistris ct bacallariis or ii-

nct et disponat f prout generali utilitati ordinis videril expedire.

Item.Volumus et iniungimus. ut diffinitores gencralis capituli preteriti(!)

2<' et futuri. vcnicndo ct redeundo deducantur dc conventu ad convcntum. et

provideatur eis sccundum morem ordinis. prout actenus exstitit observatum.

Capitulum generale sequens assignamus apud Treverim in provin-

cia Theotonic. et diffinitores sint ibi dominica infra octavas ascensionis.

Nullus aliorum fratrum. eciam si licenciam habucrit. intret locum capituli

?.s ante -vi'"- feriam pcntecostes vigiliam precedentcm.

Scntencias iudicum approbaraus.

Aclis additae siint litterae Nicolai IV; cf. PorrnAsr If. n. 2264^; ct

litterae magistri ordinis; cf. app. n. XXXIX.

In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amcn.

^o ACTA CAPITULI GENEKALIS APUD TREVERIM CEI.EBRAri

ANNO DOMINl . M". CC LXXXIX".

Conlirmamus has constituciones. In capitulo de apostatis. ubi di-

citur. fucrit rcstitutus. addatur. que restitucio non fiat per eosdem f antc

trcs annos ad minus. Et hec habet tria capitula.

•;n) apiKl Trc\i;nm| Tic\cris 1!. — yi] coiilinnatiuncs, approbalidiics, inchoalinncs oni.

(i) Absolutis omnibus pracdicatoribus generalibus a capitulo generali, provin-

ciale capitulum provinciac Lombardiae Arimini cclebratum anno i :88 quinquaginta

duos alios instituit. Cf. MOPH 11 p. 103.
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Iteni hanc. \n capitulo de domibns concedendis. ubi dicitur. hac

cadeni districlione precipimus. usque ad illud. ordini committatur. d(^-^

lcatur lotum et dicatur sic. prohibemus districte. ne quis recipiat curam

predictarum nisi per tria capitula continua tuerit approbatum. et nisi

cura predictarum per dominum papam ordini committatur. Et hec habet 5

tria capitula.

Approbamus has. In capitulo de inclinacionibus. ubi dicitur. ad an-

tiphonam salve. addatur. et in missa in prefacione. El hec habct •ii- ca-

pitula.

Item hanc. In capitulo de domibus concedendis. ubi dicitur. nuUa 10

domus concedatur nisi a priore provinciaii. addatur. vel eius vicario. Et

hec habet -ii' capituhv.

Item hanc. In capitulo de electione prioris provincialis. ubi diciiur.

cl quacumquc ex causa. deleatur. ct. et ponatur. vel. Et hec habet 'ii- ca--

pitula. I'.

Item hanc. In capitulo de electione prioris conventualis. ubi dicitur.

vcl iii electione provincialis. addatur. aut in priorem provincialem nul-

latenus eligatur. Et hec habet -ii- capitula.

Item hanc. In capitulo de electione diffinitorum generalis ct provin-

cialis capituli. ubi dicitur. per disquisicionem prioris provincialis. addatur. =0

vel cius vicarii. Et hec habet •ii» capitula.

Item hanc. In capitulo de itinerantibus. in fine ubi dicitur. nisi per

niagistrum vel diffinitores capituli generalis. addatur. si conversus fuerit.

privetur omni voce in accusacionibus aliorum. et ubique novissimum lo-

cum teneat. nisi per raagistrum ordinis et diffinilores capituli generalis =5

fuerit rcstitutus. et nichilominus penitenciam faciat gravioris culpc. Et